

Astralis LoL ApS



ASTRALIS

Astralis LoL ApS
Otto Busses Vej 7,2
2450 København SV
CVR no. 40010521

Annual report 2021
The annual General Meeting adopted the
annual report on 08.06.2022

Nikolaj Nyholm
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditors's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2021 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2021 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2021 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting polices | 14 |

Entity details

Entity

Astralis LoL ApS
Otto Busses Vej 7, 2.
2450 Copenhagen SV

CVR no: 40010521

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 – 31.12.2021

Board of Directors

Nikolaj Nyholm, Chairman

Anders Hørsholt

Jakob Hansen

Jakob Lund Kristensen

Executive Board

Anders Hørsholt, CEO

Jakob Hansen, CFO

Jakob Lund Kristensen, CRO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's primary activity is to run E-sport league of Legends team and its participation in tournaments.

Development in activities and finances

Gross profit for the year is DKK 5,974 thousand, which is an increase of DKK 6,473 thousand compared to 2020. Loss for the year is DKK 4,306 thousand compared to a loss of DKK 34,029 thousand in 2020. The result is considered to be according to expectations.

As of 31 December 2021, the Entity has negative equity. The negative equity is to a large extent funded by debt to group enterprises, which will only be repaid if sufficient funds are available. In addition, as stated in Note 1, the ultimate parent entity Astralis A/S has issued a support letter valid until 31 December 2022 which secures the operations and financing throughout 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that might effect the assessment of the financial statements for 2021.

Income statement for 2021

| | <u>Notes</u> | <u>DKK'000</u> | |
|--|--------------|-----------------------|------------------------|
| | | 2021 | 2020 |
| Revenue | | 16,375 | 7,930 |
| Other operating income | | 0 | 372 |
| Other external expenses | | <u>(10,401)</u> | <u>(8,801)</u> |
| Gross profit/loss | | <u>5,974</u> | <u>(499)</u> |
| Staff costs | 2 | (8,599) | (12,206) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | <u>0</u> | <u>(17,610)</u> |
| Operating profit/loss | | <u>(2,625)</u> | <u>(30,315)</u> |
| Financial income | | 7 | 101 |
| Financial expenses | 3 | <u>(2,830)</u> | <u>(3,815)</u> |
| Profit/loss before tax | | <u>(5,448)</u> | <u>(34,029)</u> |
| Tax on loss for the period | 4 | <u>1,142</u> | <u>0</u> |
| Profit/loss for the period | | <u>(4,306)</u> | <u>(34,029)</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>(4,306)</u> | <u>(34,029)</u> |
| | | <u>(4,306)</u> | <u>(34,029)</u> |

Balance sheet at 31 December 2021

| | <u>Notes</u> | <u>DKK'000</u> | |
|---|--------------|----------------------|----------------------|
| | | 2021 | 2020 |
| Acquired rights | | <u>32,665</u> | <u>33,224</u> |
| Intangible assets | 5 | <u>32,665</u> | <u>33,224</u> |
| | | | |
| Receivables from group enterprises | | 17 | 16 |
| Deposits | | <u>111</u> | <u>111</u> |
| Financial assets | | <u>128</u> | <u>127</u> |
| | | | |
| Non-current assets | | <u>32,793</u> | <u>33,351</u> |
| | | | |
| Trade receivables | | 6,042 | 2,596 |
| Receivables from group enterprises | | 1,866 | 0 |
| Other receivables | | 861 | 1,012 |
| Prepayments | | 133 | 65 |
| Joint taxation contribution receivables | | <u>1,142</u> | <u>0</u> |
| Receivables | | <u>10,044</u> | <u>3,673</u> |
| | | | |
| Cash | | <u>4,300</u> | <u>1,464</u> |
| | | | |
| Current assets | | <u>14,344</u> | <u>5,137</u> |
| | | | |
| Assets | | <u>47,137</u> | <u>38,488</u> |

Balance sheet at 31 December 2021

| | <u>Notes</u> | <u>DKK'000</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| | 2021 | 2020 |
| Contributed capital | 59 | 59 |
| Retained earnings | <u>(72,649)</u> | <u>(68,343)</u> |
| Equity | <u>(72,590)</u> | <u>(68,284)</u> |
| Payables related to league tournaments rights | <u>9,411</u> | <u>7,081</u> |
| Non-current liabilities other than provisions | <u>9,411</u> | <u>7,081</u> |
| Payables related to league tournaments rights | 8,250 | 17,653 |
| Trade payables | 107 | 55 |
| Payables to group enterprises | 101,385 | 78,608 |
| Other payables | 574 | 2,815 |
| Deferred income | <u>0</u> | <u>560</u> |
| Current liabilities other than provisions | <u>110,316</u> | <u>99,691</u> |
| Liabilities other than provisions | <u>119,727</u> | <u>106,772</u> |
| Equity and liabilities | <u>47,137</u> | <u>38,488</u> |
| Going concern | 1 | |
| Contingent assets | 6 | |
| Contingent liabilities | 7 | |

Statement of changes in equity for 2021

| | Contributed capital DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Equity DKK'000 |
|--------------------------|--|--|---------------------------|
| Equity beginning of year | 59 | (68,343) | (68,284) |
| Profit/loss for the year | <u>0</u> | <u>(4,306)</u> | <u>(4,306)</u> |
| Equity end of year | <u>59</u> | <u>(72,649)</u> | <u>(72,590)</u> |

Notes

1. Going concern

At 31 December 2021, the Entity has negative equity, which is funded by debt to the ultimate parent Astralis A/S.

In addition, the ultimate parent Astralis A/S has issued a support letter valid until 31 December 2022 which secures the operations and financing throughout 2022. As a result, Management has assessed and concluded that the Entity is going-concern.

| | <u>DKK'000</u> | |
|------------------------------------|---------------------|----------------------|
| | 2021 | 2020 |
| 2. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 8,473 | 12,072 |
| Pension cost | 19 | 28 |
| Other social security costs | 107 | 52 |
| Other staff costs | <u>0</u> | <u>54</u> |
| | <u>8,599</u> | <u>12,206</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>12</u> | <u>8</u> |

| | <u>DKK'000</u> | |
|---|---------------------|---------------------|
| | 2021 | 2020 |
| 3. Financial expenses | | |
| Financial expenses from group enterprises | 1,869 | 1,446 |
| Other interest expenses | 946 | 2,350 |
| Exchange rate adjustments | <u>15</u> | <u>19</u> |
| | <u>2,830</u> | <u>3,815</u> |

Other interest expenses primarily consist of interest on payables to League of Legends European Championship Limited.

| | <u>DKK'000</u> | |
|--|---------------------|-----------------|
| | 2021 | 2020 |
| 4. Tax on loss for the period | | |
| Joint taxation for the year | 524 | 0 |
| Adjustment previous years, joint taxation contribution | <u>618</u> | <u>0</u> |
| | <u>1,142</u> | <u>0</u> |

5. Intangible assets

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Cost beginning of period | 70.528 | 70,528 |
| Adjustment to cost price | <u>(559)</u> | <u>0</u> |
| Cost end of period | 69.969 | 70,528 |
| | | |
| Amortisation beginning of period | (37,304) | (19,694) |
| Amortisation for the period | <u>0</u> | <u>(17,610)</u> |
| Amortisation end of period | (37,304) | (37,304) |
| | | |
| Carrying amount | <u>32,665</u> | <u>33,224</u> |

On 19 November 2018, the Entity entered into an agreement with League of Legends European Championship Limited regarding the participation in the League of Legends European Championship. The payment for the participation amounted to totally EUR 10.5 million. The entity paid EUR 7.0 million in 2019, EUR 1.0 million in 2021 and a remaining amount of EUR 2.5 million is outstanding and to be paid in instalments in 2022-2023.

In determining the cost for the participation in the League of Legends European Championship, Management has discounted the deferred payments.

Management has performed an impairment assessment of the acquired right for impairment at 31 December 2021. Management has concluded that carrying value at the end of 2021 is considered fully recoverable due to the trading values seen in the market for the European League of Legends franchise spot are higher than the book value. As a result of the trading values exceeding book value, Management has assessed the scrap value to be higher than the book value, and no amortisation is included for 2021. Every thing else being equal, this change in 2021 has reduced amortisation by DKK 17,6 million compared to 2020.

6. Contingent assets

The Entity has a non-recognized tax asset of DKK 16,8 million relating primarily to tax loss carryforwards, which can be used by the Entity or other group related entities. Capitalisation awaits that the Entity and/or other group related entities become profitable on a sustainable basis.

7. Contingent liabilities

The Entity participates in Danish joint taxation arrangement where Astralis A/S serves as the administration entity. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the Entity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly entities.
